令和６年９月２０日

保護者様

佐世保市立宮小学校

校長 藤田 律子

１０月の下校時刻の変更について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝いたします。

 さて、下記のとおり下校時刻が変更となりますのでお知らせします。ご迷惑をおかけします

が、よろしくお願いします。

記

期 日 対象学年 下校時刻 事 由

１０月２日（水） ４・５・６年 １５：３５ クラブ活動のため

１０月９日（水） ５・６年 １５：３５ 委員会活動のため

１０月２３日（水） ４・５・６年 １５：３５ クラブ活動のため

１０月３０日（水） １・２・３年 １３：１０ 就学時健康診断のため